
Tam, kde hrají důležitou roli funk nost i náklady, uspokojíte odpovídajícím způsobem základní
potřeby v oblasti sušení rukou pomocí Tork C-fold papírových ru níků v kvalit  Advanced. Tyto
ru níky jsou vhodné do Tork zásobníků na C-fold papírové ru níky, které představují tradi ní
systém skládaných ru níků.

Prohlédn te si další

290265

Tork C-fold papírové ru níkyTork C-fold papírové ru níkyTork C-fold papírové ru níkyTork C-fold papírové ru níky

Pokro ilá kvalita pro úsporu nákladů a vysoký výkon-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
H3

Vrstva
2

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
10 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
24.8 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
31 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
24.8 cm

Barva
Bílá

553000
Tork Singlefold/C-fold
zásobník na papírové
ru níky

553100
Tork Singlefold/C-fold
Mini zásobník na
papírové ru níky

553008
Tork Singlefold/C-fold
zásobník na papírové
ru níky

553108
Tork Singlefold/C-fold
Mini zásobník na
papírové ru níky

290265

Tork C-fold papírové ru níkyTork C-fold papírové ru níkyTork C-fold papírové ru níkyTork C-fold papírové ru níky

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 100 mm

262 mm 1984 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 248 mm

401 mm 800 mm Délka 100 mm

596 mm 1200 mm EAN 7322541149318

7322541149325 7322541149332 Hrubá hmotnost 400.6 g

8 kg 224.36 kg istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 393.6 g

7.9 kg 220.43 kg Obalový materiál Banderole

Carton KusůKusůKusůKusů 128 2560

71680

290265

Tork C-fold papírové ru níkyTork C-fold papírové ru níkyTork C-fold papírové ru níkyTork C-fold papírové ru níky

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


